МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 апреля 2018 года № 22 -П

Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения,

расположенных в границах муниципального
образования «Сельское поселение Караул»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 20.05.2009 N 80 "О Едином государственном реестре автомобильных дорог", Уставом муниципального образования "Сельское поселение Караул" Таймырского Долгано-Ненцкого муниципального района, Администрация сельского поселения Караул,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах муниципального образования «Сельское поселение Караул», согласно приложению к данному Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление  в информационном вестнике "Усть-Енисеец" и на официальном сайте муниципального образования "Сельское поселение Караул".
3. Считать утратившим силу - Постановление Администрации сельского поселения Караул от 14.04.2011 N 29-П "Об утверждении Перечня улично-дорожной сети общего пользования муниципального образования "Сельское поселение Караул", Постановление  Администрации сельского поселения Караул от 24.03.2014 N 27-П "Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам  муниципального образования "Сельское поселение Караул", Постановление Администрации сельского поселения Караул от 11.05.2017 года №36-П «Об утверждении Перечня улично-дорожной сети общего пользования муниципального образования «Сельское поселение Караул».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации сельского поселения Караул по развитию инфраструктуры Н.Б.Гурину.
ВРИО Руководителя Администрации
сельского поселения Караул                                                      Д.В.Хлудеев
Приложение N 1

к Постановлению

Администрации

сельского поселения Караул

от   12 апреля 2018 г. N22  -П

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ  ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В ГРАНИЦАХ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ"

	N п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1
	2
	3
	5

	1.
	Дорога №1(грунтов), протяженность - 0,400 км
	с. Караул, участок дороги от магазина "Енисей" по ул. Солнечная
	04-653-417-101 ОП МП 01

	2.
	Дорога №2 (грунтов), протяженность - 0,250 км
	с. Караул, участок дороги подъезд к ДЭС
	04-653-417-101 ОП МП 02

	3.
	Дорога №3 (грунтов), протяженность - 0,400 км
	с. Караул, участок дороги по 50 лет ВЛКСМ до дома Культуры
	04-653-417-101 ОП МП 03

	4.
	Дорога №4(грунтов), протяженность - 0,150 км
	с. Караул, участок дороги по ул. Северная
	04-653-417-101 ОП МП 04

	5.
	Дорога №5 (грунтов), протяженность - 0,350 км
	с. Караул, участок автомобильной дороги от т. 9 по ул. Надера до т. 10 по ул. Мира.
	04-653-417-101 ОП МП 05

	6.
	Дорога №6 (грунтов), протяженность - 0,200 км
	с. Караул, участок автомобильной дороги по ул. Аэропортовская от т. 11 до т. 12
	04-653-417-101 ОП МП 06

	7.
	Дорога №7( с переходным покрытием), ширина - 4,5 м, протяженность - 2,510 км
	с. Карал, автодорога от пристани до аэропорта
	04-653-417-101 ОП МП 07

	8.
	Дорога №8(грунтов), протяженность - 0.471 км
	п. Носок, участок дороги Причал - ДЭС
	04-653-417-131 ОП МП 08

	9.
	Дорога№9 (грунтов), протяженность - 0.657 км
	п. Носок, участок автомобильной дороги ДЭС - Магазин - Вертолетная площадка
	04-653-417-131 ОП МП 09

	10.
	Дорога №10(грунтов), протяженность - 0.400 км
	п. Носок, участок автомобильной дороги на свалку от т. 3 до т. 4
	04-653-417-131 ОП МП 10

	11.
	Дорога №11 (грунтов), протяженность - 0,480 км
	п. Носок, участок автомобильной дороги на кладбище от т. 3 до т. 5
	04-653-417-131 ОП МП 11

	12.
	Дорога №12 (грунтов), протяженность - 0,513 км
	п. Носок, участок автомобильной дороги от вертолетной площадки до гаражей
	04-653-417-131 ОП МП 12

	13.
	Дорога №13(грунтов), протяженность - 0,199 км
	п. Носок, участок автомобильной дороги от гаражей до ГСМ N 2
	04-653-417-131 ОП МП 13

	14.
	Дорога №14 (грунтов), протяженность - 0,221 км
	п. Носок, участок автомобильной дороги от склада магазина до ГСМ N 1
	04-653-417-131 ОП МП 14

	15.
	Дорога №15(грунтов), протяженность - 0,134 км
	п. Носок, участок автомобильной дороги от склада магазина до школы
	04-653-417-131 ОП МП 15

	16.
	Дорога №16(грунтов), протяженность - 0,274 км
	п. Носок, участок автомобильной дороги от пилорамы до пож. водоема
	04-653-417-131 ОП МП 16

	17.
	Дорога№17 (грунтов), протяженность - 0.142 км
	п. Носок, участок автомобильной дороги от пекарни до интерната
	04-653-417-131 ОП МП 17

	18.
	Дорога №18(грунтов), протяженность - 0.192 км
	п. Усть-Порт, участок автомобильной дороги подъезд к вертолетной площадке от т. 1 до т. 2
	04-653-417-146 ОП МП 18

	19.
	Дорога №19(грунтов), протяженность - 0.563 км
	п. Усть-Порт, участок автомобильной дороги подъезд к свалке ТБО от т. 3 до т. 4
	04-653-417-146 ОП МП 19

	20.
	Дорога №20(грунтов), протяженность - 0.234 км
	п. Усть-Порт, участок автомобильной дороги по ул. Тундровая, от т. 3 до т. 6
	04-653-417-146 ОП МП 20

	21.
	Дорога №21(грунтов), протяженность - 0.253 км
	п. Усть-Порт, участок автомобильной дороги по ул. Заводская, от т. 3 до т. 6
	04-653-417-146 ОП МП 21

	22.
	Дорога №22 (грунтов), протяженность - 0.389 км
	п. Усть-Порт, участок автомобильной дороги между ул. Заводская, Майская, Советская, Школьная от т. 7 до т. 8
	04-653-417-146 ОП МП 22

	23.
	Дорога №23(грунтов), протяженность - 0.259 км
	п. Усть-Порт, участок автомобильной дороги от рыбоучастка до ул. Школьная, от т. 10 до т. 8
	04-653-417-146 ОП МП 23

	24.
	Дорога №24(грунтов), протяженность - 0.253 км
	п. Усть-Порт, участок автомобильной дороги по ул. Школьная, от т. 8 до т. 9
	04-653-417-146 ОП МП 24

	25.
	Дорога №25(грунтов), протяженность - 0.162 км
	п. Усть-Порт, участок автомобильной дороги от рыбоучастка к р. Енисей, от т. 10 до т. 11
	04-653-417-146 ОП МП 25

	26.
	Дорога (грунтов), протяженность –

1.1 км
	п. Носок, участок от Школы до новой вертолетной площадки
	04-653-417-131 ОП МП 26

	Итого общая протяженность: 11.2 км